DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEATRO CIENTÍFICO – UMA
FERRAMENTA INTERDISCIPLINAR QUE ENCANTA de autoria de THAYLLAN TEIXEIRA
BEZERRA, NAYANE MARIA DE AMORIM LIMA, MAYARA OLIVEIRA DE ALMEIDA, RUTH
MARIA BONFIM VIDAL, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37614

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37614